
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Lugano Nuoto 01.02.2025 9:13 - Pagina 1

41 Meeting Internazionale Giovanile "Trofeo Flavio Bustelli"
Lugano, 1. - 2.2.2025

gara 1 Ragazze, 400m Stile Libero 13 - 16 anni
01.02.2025 - 8:30 Risultati Eliminatorie
Vinc2024 15 - 16 4:20.72 CONDORELLI, Victoria ITA Lugano 03.02.2024
Vinc2024 13 - 14 4:28.44 GIANI, Giorgia Nicole ITA Lugano 03.02.2024
Record Campionato 15 - 16 4:20.72 CONDORELLI, Victoria ITA Lugano 03.02.2024
Record Campionato 13 - 14 4:27.19 MANFREDI, Ginevra ITA Lugano 04.02.2017
Pointi: AQUA 2024

Rango An Tempo Pt.

13 - 14 anni

1. MARIOTTI, Rebecca 11 Lugano Aquatics 4:39.62 566 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.70 35.19 250m: 2:52.98 35.84 350m: 4:04.77 35.67

100m: 1:06.51 34.86 200m: 2:17.14 35.44 300m: 3:29.10 36.12 400m: 4:39.62 34.85

2. LUCINI, Tessa 11 Team Legnano Nuoto 4:46.02 528 Q
50m: 33.29 33.29 150m: 1:44.78 36.12 250m: 2:57.29 36.31 350m: 4:10.37 36.43

100m: 1:08.66 35.37 200m: 2:20.98 36.20 300m: 3:33.94 36.65 400m: 4:46.02 35.65

3. PONGOLI, Denise 11 PHO 4:46.79 524 Q
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.52 36.58 250m: 2:58.39 36.62 350m: 4:12.63 37.23

100m: 1:08.94 36.33 200m: 2:21.77 36.25 300m: 3:35.40 37.01 400m: 4:46.79 34.16

4. GARLEANU, Sara Ana Maria 12 PHO 4:52.21 495 Q
50m: 32.99 32.99 150m: 1:44.94 36.54 250m: 3:00.11 37.74 350m: 4:16.32 38.11

100m: 1:08.40 35.41 200m: 2:22.37 37.43 300m: 3:38.21 38.10 400m: 4:52.21 35.89

5. AMADI, Elena 11 Team Legnano Nuoto 4:56.89 472 Q
50m: 34.81 34.81 150m: 1:48.30 37.10 250m: 3:03.29 37.50 350m: 4:19.62 37.96

100m: 1:11.20 36.39 200m: 2:25.79 37.49 300m: 3:41.66 38.37 400m: 4:56.89 37.27

6. GRAGNOLATI, Sophia 11 PHO 4:59.24 461 Q
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.84 37.54 250m: 3:02.85 38.51 350m: 4:21.64 38.99

100m: 1:08.30 35.67 200m: 2:24.34 38.50 300m: 3:42.65 39.80 400m: 4:59.24 37.60

7. BRUGGER, Aline 11 Lugano Aquatics 5:01.63 450 R
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.96 38.31 250m: 3:05.54 38.70 350m: 4:24.03 39.60

100m: 1:09.65 36.94 200m: 2:26.84 38.88 300m: 3:44.43 38.89 400m: 5:01.63 37.60

8. PEDEMONTI, Marina 12 Lugano Aquatics 5:02.67 446 R
50m: 34.14 34.14 150m: 1:49.66 38.25 250m: 3:07.08 38.99 350m: 4:24.74 39.00

100m: 1:11.41 37.27 200m: 2:28.09 38.43 300m: 3:45.74 38.66 400m: 5:02.67 37.93

9. SCARFONE, Sara 11 Num 5:03.78 441
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.46 39.11 250m: 3:09.42 38.89 350m: 4:26.25 38.42

100m: 1:12.35 37.82 200m: 2:30.53 39.07 300m: 3:47.83 38.41 400m: 5:03.78 37.53

10. MONTEIRO DA SILVA, Alissa 11 Turrita Nuoto 5:06.99 427
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.31 38.95 250m: 3:09.65 39.38 350m: 4:28.94 39.43

100m: 1:12.36 38.05 200m: 2:30.27 38.96 300m: 3:49.51 39.86 400m: 5:06.99 38.05

11. CHOUKHMANE, Nisrine 12 Turrita Nuoto 5:11.44 409
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:11.44

12. GIAMBRONE, Susanna 11 Num 5:11.74 408
50m: 36.01 36.01 150m: 1:54.25 39.70 250m: 3:13.40 39.51 350m: 4:33.04 39.47

100m: 1:14.55 38.54 200m: 2:33.89 39.64 300m: 3:53.57 40.17 400m: 5:11.74 38.70

13. NEGRO, Marta 12 Num 5:38.39 319
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.39

14. PANTEA, Ambra Maria 11 Turrita Nuoto 5:57.68 270
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.68
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41 Meeting Internazionale Giovanile "Trofeo Flavio Bustelli"
Lugano, 1. - 2.2.2025

gara 1, Ragazze, 400m Stile Libero, Eliminatorie

15 - 16 anni

1. GIANI, Giorgia Nicole 10 NMIL 4:28.79 637 Q
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.91 34.58 250m: 2:49.60 34.72 350m: 3:56.66 32.86

100m: 1:05.33 34.13 200m: 2:14.88 34.97 300m: 3:23.80 34.20 400m: 4:28.79 32.13

2. GUGLIELMI, Rebecca 10 NMIL 4:35.43 592 Q
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.68 35.35 250m: 2:51.90 34.47 350m: 4:01.77 34.71

100m: 1:06.33 34.52 200m: 2:17.43 35.75 300m: 3:27.06 35.16 400m: 4:35.43 33.66

3. MANTEGANI, Sofia 09 Lugano Aquatics 4:35.48 591 Q
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:35.48

4. MOSCHETTI, Giorgia 10 NMIL 4:36.98 582 Q
50m: 33.34 33.34 150m: 1:44.21 35.58 250m: 2:53.83 34.47 350m: 4:03.56 34.63

100m: 1:08.63 35.29 200m: 2:19.36 35.15 300m: 3:28.93 35.10 400m: 4:36.98 33.42

5. BOSSOLO, Luna Vittoria 10 Team Legnano Nuoto 4:45.11 533 Q
50m: 33.54 33.54 150m: 1:44.57 35.92 250m: 2:56.43 36.33 350m: 4:09.43 36.63

100m: 1:08.65 35.11 200m: 2:20.10 35.53 300m: 3:32.80 36.37 400m: 4:45.11 35.68

6. CASTIGLIONI, Vittoria 09 Team Legnano Nuoto 4:52.37 495 Q
50m: 33.63 33.63 150m: 1:46.86 36.85 250m: 3:01.16 37.36 350m: 4:16.41 37.67

100m: 1:10.01 36.38 200m: 2:23.80 36.94 300m: 3:38.74 37.58 400m: 4:52.37 35.96


